Produktdatenblatt

“«

164619316 Arbour IR wall lantern anthracite 1x6W

PHILIPS

Die Philips Arbour LED-Wandleuchte fuer den Aussenbereich in Anthrazit umrahmt das Leuchtelement in einem
widerstandsfaehigen Gehaeuse aus Aluminium-Druckguss. Sie verfuegt ueber einen Bewegungssensor. Diese ansprechende
Leuchte versorgt Ihren Aussenbereich mit gestreutem, warmweissem Licht.

Technische Daten
Technologie
Eingangswattage
Ersatzwattage
Sockel

Lichtfarbe
Lebensdauer

Volt

Startzeit

Lumen 2700 Kelvin
Kelvin
Schalthaufigkeit
RA-Wert

Dimmbarkeit
Dimmbar
Dimmeffekt
Service

Design/Materialausfiihr.
Material
Grundfarbe

Energieeffizienz
Kategorie

®)1ignify

LED
Keine Angabe

Fest verbaute LED
P44

230
600
2700

25000
0

N/A

Aluminium
Anthrazit

Ausstellungsdatum: 18.10.2021

Signify GmbH

Codes
EAN Artikel

Bestellnummer (EOC)
10NC

Gewichte
Artikelgewicht / g netto
Artikel mit Verpackung / g

Mengen
Kleinste Bestellmenge
Anzahl Packs pro VPE

VerpackungsmaBe

Artikel unverpackt in cm (H/B/T)

Verpackung in cm (H/B/T)

Verschiedenes
Typ

8718696131251

9150051939

695
893

—_

12,79 12,85 15,65
241 176 8,6

Keine Angabe

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung geandert werden.

Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.



http://www.tcpdf.org

