Produktdatenblatt





164619316 Arbour IR wall lantern anthracite 1x6W

Die Philips Arbour LED-Wandleuchte fuer den Aussenbereich in Anthrazit umrahmt das Leuchtelement in einem widerstandsfaehigen Gehaeuse aus Aluminium-Druckguss. Sie verfuegt ueber einen Bewegungssensor. Diese ansprechende Leuchte versorgt Ihren Aussenbereich mit gestreutem, warmweissem Licht.

Technische Daten Technologie Eingangswattage	LED Keine Angabe	Codes EAN Artikel	8718696131251
Ersatzwattage Sockel Lichtfarbe	Fest verbaute LED	Bestellnummer (EOC) 10NC	9150051939
Lebensdauer Volt Startzeit	230	Gewichte Artikelgewicht / g netto Artikel mit Verpackung / g	695 893
Lumen 2700 Kelvin Kelvin Schalthäufigkeit	600 2700 25000	, and the toppoliting / g	
RA-Wert	0		
Dimmbarkeit Dimmbar Dimmeffekt Service	N/A	Mengen Kleinste Bestellmenge Anzahl Packs pro VPE	1 8
Design/Materialausführ. Material Grundfarbe	Aluminium Anthrazit	Verpackungsmaße Artikel unverpackt in cm (H/B/T) Verpackung in cm (H/B/T)	12,79 12,85 15,65 24,1 17,6 8,6
Energieeffizienz Kategorie	F	Verschiedenes Typ	Keine Angabe



Ausstellungsdatum: 18.10.2021

Signify GmbH

Technische Anforderungen können ohne vorherige Ankündigung geändert werden. Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.